
Oznámení členům Místní organizace Ostrava 
 
Šetřením při sumarizovaní povolenek za r. 2019 byl zjištěn velký počet nevrácených vydaných povolenek  
členům ( 327 ks) a značné množství povolenek s nevyplněnou sumarizací nebo vyplněné nesprávně.  
Pro nápravu tohoto neutěšeného stavu je uloženo výborem MO striktně dodržovat v MS a na sekretariátu 
MO ustanovení Jednacího řádu, čl. 24), odst.1), písm. d). 
 
- před výdejem a po dobu výdeje náležitostí budou na objektech MS dočasně odstraněny schránky pro  
  odkládaní povolenek. Důvodem je kontrola řádně vyplněné sumarizace v povolence. Správnost bude   
  následně potvrzena v členské legitimaci razítkem pověřeného funkcionáře   
  do kolonky „Záznam o vrácení povolenky“. Tímto opatřením se předejde možnosti vstupu do výdejny   
  nepořádného člena, který dodatečným vyplňováním sumarizace zdržuje u výdeje náležitostí členy  
  pořádné. Pokud si člen přijde vyřídit náležitosti v následujících výdejních dnech MS,  popř. na sekretariát  
  MO po ukončení výdeje v MS, prokazuje skutečnost o vrácení řádně vyplněné sumarizace v odevzdané   
  povolence tímto záznamem. 
- pro situaci, že člen se z vážných důvodů nemůže osobně dostavit, může povolenku s řádně vyplněnou  
  sumarizací vč. docházek odeslat poštou doporučeně. Na sekretariátu MO se bude tato korespondence  
  evidovat a průběžně bude zasílat údaje o doručení tzn. splnění této členské povinnosti a správnosti  
  vyplnění sumarizace výdejcům v MS. Člen bez potvrzení o řádném odevzdání v čl. legitimaci bude při výdeji   
  povolenky pro r. 2021 vyzván ke kontrole podacího lístku z pošty. 
 
adresa pro zasílání povolenek:    Český rybářský svaz, místní organizace Ostrava 
      Záhumenní 2144/36 
      Ostrava - Poruba, 708 00 
 
 




